
1
8 1⁄2 t.

2
18 t.

3
27 1⁄2 t.

4
37 t.

1
2 t.

2
4 3⁄4 t.

3
7 1⁄4 t.

5
12 1⁄4 t.

500 g 1 kg

pâtisserieRAYON

1
quantité 3 1⁄2 t.volume en tasses

©2011 Tupperware  2011-399-037  
French

Tableau d'entreposage
pour cuisine personnalisée

2
7 1⁄2 t.

3
11 3⁄4 t.

4
16 1⁄2 t.

5
20 1⁄3 t.

SUPER OVALES OVALES

Mélange à pâtisserie 500 g

RECTANGULAIRES

1
5 t.

2
11 t.

3
17 t.

4
23 t.

1 kg

43⁄4 t.

450 g450 g

500 g 1 kg 2 kg1,8 kg 1 kg 2 kg

1 kg 2 kg 1 kg 2 kg

1,5 kg350 g 700 g500 g 1 kg 2 kg 700 g

700 g225 g500 g 700 g 700 g

400 g200 g 400 g1 kg 400 g

3 kg500 g 1,5 kg1 kg 2,7 kg 750 kg

500 g500 g

225 g 450 g225 g 450 g

1 kg 3 kg 5 kg 6,5 kg1 kg 1,5 kg 2 kg2.5 kg 1,5 kg 2,5 kg 3,5 kg

400 g 400 g 400 g

4 kg 6 kg 8 kg1 kg 2 kg2,3 kg 5 kg 2 kg 4 kg 4,5 kg

1 kg 1,5 kg300 g 1 kg709 g 1 kg 1,8 kg 900 g 1,5 kg 1,75 kg 300 g

450 g225 g 450 g300 g 500 g 450 g 500 g

1,5 kg 2,25 kg 3,25 kg500 kg 1,3 kg510 g 1,2 kg 1,3 kg

1 kg500 g 1 kg1 kg 500 g 1 kg 500 g

2 kg375 kg425 g 2 kg

1 kg737 g 1 kg

450 g

500 g250 g 500 g250 g 500 g

Poudre à pâte

Bicarbonate de soude

Sucre brun

Brisures / pâtisserie

Chocolat / pâtisserie

Noix de coco

Semoule de maïs

Fécule de maïs

Dattes, hachées

Farine tout usage

Miettes de biscuits Graham

Sucre granulé

Poudre de lait, sans gras

Cerneaux de noix (pacanes, Grenoble)

Flocons d'avoine/gruau

Sucre en poudre

Raisins secs

Sel

Vermicelles décoratives

Chocolat en poudre non sucré

CARRÉS MESURE-
SPAGHETTI

4
9 3⁄4 t.

Remarque : Les capacités indiquées reflètent les tailles de paquets courants dans le commerce et certains paquets pourraient ne pas remplir tout à fait le contenant.



1
8 1⁄2 t.

2
18 t.

3
27 1⁄2 t.

4
37 t.

340 g

1
2 t.

2
4 3⁄4 t.

3
7 1⁄4 t.

5
12 1⁄4 t.

113 g 340 g

1
quantité 3 1⁄2 t.volume en tasses

©2011 Tupperware  2011-399-037  
French

2
7 1⁄2 t.

3
11 3⁄4 t.

4
16 1⁄2 t.

5
20 1⁄3 t.

SUPER OVALES OVALES

198 gBiscuits Animal Crackers 340 g

RECTANGULAIRES

1
5 t.

2
11 t.

3
17 t.

4
23 t.

340 g

20 t.

248 g 850 g248 g 425 g248 g 425 g 455 g 850 g

198 g 300 g198 g198 g 300 g 198 g 300 g 300 g

280 g 1 kg280 g 455 g 455 g455 g 455 g 455 g

300 g200 g227 g 455 g 200 g 340 g 560 g 340 g

280 g 1 kg280 g 455 g 455 g455 g 455 g 455 g 400 g

1,3 kg500 g 1,3 kg600 g 1,3 kg 500 g

560 g 1 kg 1,5 kg455 g 500 g560 g 1 kg 500 g 1 kg 1,5 kg

340 g340 g340 g 300 g

350 g 560 g350 g170 g 350 g 560 g 170 g 350 g 560 g

455 g 1 kg455g 455 g 1 kg 455 g 1 kg

255 g 255 g 390 g255 g 255 g 390 g

225 g 455 g 1 kg 1,5 g225 g225 g 455 g 225 g 455 g 1 kg

500 g360 g 500 g500 g 500 g

280 g280 g

14 barres6 barres 12 barres 14 barres6 barres 12 barres 6 barres 14 barres

20 cônes 40 cônes 50 cônes6 cônes 10 cônes 12 cônes 16 cônes16 cônes 24 cônes 32 cônes 12 cônes 24 cônes 30 cônes

300 g 790 g300 g 455 g284 g 455 g 567 g 284 g 455 g 790 g 790 g

284 g284 g284 g

284 g284 g284 g 200 g

560 g360 g 560 g360 g 560 g 560 g 730 g

455 g 1 kg 1,5 kg455 g 1 kg 455 g 1 kg 1,5 kg 1,5 kg

455 g455 g455 g 455 g

1,75 kg 5,5 kg 8 kg455 g 1 kg455 g 1 kg 1,8 kg 1 kg

7 sach. 15 sach.4 sach. 6 sach. 8 sach. 10 sach.5 sach. 9 sach. 12 sach. 15 sach. 3 sach. 9 sach. 13 sach.

250 g 455 g282 g 250 g 1 kg 1 kg 1 kg

1 kg250 g 455 g282 g 250 g 1 kg 1 kg

Mélange de céréales-collation

Tortillons au fromage

Croustilles de maïs

Croustilles de pommes de terre

Chip tortilla

Bonbons au chocolat

Biscuits fourrés

Gaufrettes à la vanille

Biscuits Poissons

Biscuits Graham

Craquelins Oysters

Biscuits soda

Choc. au lait  emb. indiv. (petits)

Barres grains et fruits

Barres Granola (1,5 oz ch.)

Cônes à crème glacée (fond plat)

Guimauves (gros format)

Guimauves (mini)

Bretzels au chocolat au lait

Barres de friandises miniatures

Arachides dans coquille, grillées

Arachides décortiquées, grillées

Maïs à souffler

Maïs à souffler, micro-ondes

Bretzels, minces

Bretzels, mini

CARRÉS GARDE-
CÉRÉALES

4
9 3⁄4 t.

Remarque : Les capacités indiquées reflètent les tailles de paquets courants dans le commerce et certains paquets pourraient ne pas remplir tout à fait le contenant.

collationRAYON
Tableau d'entreposage

pour cuisine personnalisée



1
8 1⁄2 t.

2
18 t.

3
27 1⁄2 t.

4
37 t.

1
2 t.

2
4 3⁄4 t.

3
7 1⁄4 t.

5
12 1⁄4 t.

100 g 250 g

1
quantité 3 1⁄2 t.volume en tasses

©2011 Tupperware  2011-399-037  
French

2
7 1⁄2 t.

3
11 3⁄4 t.

4
16 1⁄2 t.

5
20 1⁄3 t.

SUPER OVALES OVALES

Brisures de bacon

RECTANGULAIRES

1
5 t.

2
11 t.

3
17 t.

4
23 t. 43⁄4 t.

1 kg 5 kg 7 kg1 kg454 g 1,8 kg 2,8 kg 1,75 kg

450 g 2,25 kg300 g 450 g680 g 300 g 300 g

100 g100 g

450 g150 g 250 g 500 g142 g 255 g 500 g 250 g 500 g

170 g142 g 170 g 170 g

350 g500 g350 g 500 g

500 g500 g907 g 1,5 kg 500 g

3,5 kg 4,5 kg450 g 900 g907 g 1,4 kg 1,5 kg 500 g 900 g 500 g

7 pqt 13 pqt2 pqt 4 pqt4 pqt 8 pqt 5 pqt 7 pqt 12 pqt

455 g255 g 340 g 455 g225 g 340 g 455 g 225 g 455 g

455 g455 g455 g 455 g

455 g340 g 455 g340 g 455 g 455 g

450 g225 g 450 g450 g 450 g

1 kg400 g400 g 1 kg 1 kg

3 kg 6 kg450 g 900 g 2 kg450 g 3 kg 900 kg 4 kg

2 kg 4 kg350 g198 g 3 kg 1 kg 350 g

2 kg 4 kg900 g500 g 1,8 kg 2 kg 1 kg

340 g170 g 225 g 340 g170 g 340 g 225 g 400 g 225 g

24 coq.8 coq. 12 coq.12 coq. 24 coq. 30 coq. 48 coq. 12 coq. 18 coq.

500 g 500 g500 g 500 g

Haricots secs

Chapelure

Gressins

Nouilles Chow Mein

Croûtons

Grosses coquilles

Lasagne

Linguine

Macaroni, Coudes

Nouilles Ramen (3 oz. ch.)

Nouilles, moyennes

Nouilles, larges

Nouilles, très larges

Parmesan râpé

Flocons de pomme de terre

Riz à grain long

Riz instantané

Spaghettini

Mélange à farce

Coquilles à taco (dures)

Ziti

CARRÉS MESURE-
SPAGHETTI

4
9 3⁄4 t.

Remarque : Les capacités indiquées reflètent les tailles de paquets courants dans le commerce et certains paquets pourraient ne pas remplir tout à fait le contenant.

pâtesRAYON
Tableau d'entreposage

pour cuisine personnalisée & haricots secs



1
8 1⁄2 t.

2
18 t.

3
27 1⁄2 t.

4
37 t.

1
2 t.

2
4 3⁄4 t.

3
7 1⁄4 t.

5
12 1⁄4 t.

boissonRAYON

1
quantité 3 1⁄2 t.volume en tasses

©2011 Tupperware  2011-399-037  
French

Tableau d'entreposage
pour cuisine personnalisée

2
7 1⁄2 t.

3
11 3⁄4 t.

4
16 1⁄2 t.

5
20 1⁄3 t.

SUPER OVALES OVALES

RAYON BOISSON

RECTANGULAIRES

1
5 t.

2
11 t.

3
17 t.

4
23 t. 20 t.

200 sach. 500 sach.100 sach. 200 sach. 250 sach. 500 sach.100 sach. 200 sach. 500 sach. 200 sach. 500 sach.

250 g 500 g 750 g 1 kg225 g 850 g 500 g

455 g 1 kg300 g 455 g 680 g 1 kg300 g 455 g 1 kg 340 g 680 g

300 600100 200200 300 300 500 700

404040 40

455 g300 g 450 g 900 g 1 kg455 g 907 g 350 g 900 g

340 g115 g 225 g 340 g115 g 907 g 225 g

16 sach.4 sach. 8 sach. 15 sach. 24 sach.6 sach. 15 sach. 22 sach. 8 sach.

600 g225 g 500 g 1 kg340 g 600 g 1 kg 455 g 1 kg

650 g600 g 650 g

2 kg85 g 2 kg2 kg 2 kg

100 sach. 240 sach.20 sach. 50 sach. 100 sach.40 sach. 100 sach. 50 sach. 100 sach.

500 g255 g255 g 500 g 500 g 500 g

500 g500 g 500 g500 g 680 g 500 g 500 g 500 g

500 g280 g 425 g280 g 425 g 500 g 280 g 425 g 500 g

1 kg 2,5 kg455 g 1 kg500 g 2,5 kg 500 g 2,5 kg 2,5 kg

Édulcorant artificiel (sachets)

Mélange à boisson chocolatée

Grains de café

Filtres à café (base de 3 ¼ po)

Filtres à café (petits)

Café moulu

Café instantané

Colorant à café, aromatisé

Mélange à boisson en poudre

Mélange à thé glacé inst.

Sachets de thé 

RAYON PETIT DÉJEUNER

Céréales de riz soufflé/blé 

Céréales Shredded Wheat

Flocon d'avoine grillés

Gruau

CARRÉS

4
9 3⁄4 t.

Remarque : Les capacités indiquées reflètent les tailles de paquets courants dans le commerce et certains paquets pourraient ne pas remplir tout à fait le contenant.

GARDE-
CÉRÉALES

& petit déjeuner

Sachets / chocolat chaud (1 oz) 


